
Dieser 20 Zoll Fahrradschlauch aus TPU passt für folgend aufgeführten Größen /
Dimensionen
Ventil: SV 40mm Sclaverand

E.T.R.T.O
54-406
55-406
56-406
57-406
58-406
59-406
60-406
61-406
62-406

Zoll

D
at

en
bl

at
t z

u 
F

ah
rr

ad
sc

hl
au

ch
 4

02
64

95
93

92
63

 ©
 b

y 
pn

eu
go

!®
 / 

sc
hl

au
ch

fin
de

r.
co

m
 -

 E
rs

te
llt

: 0
9.

07
.2

02
4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

